
DODATEK č. l

ke smlouvě o dílo č. 1122100372

Smluvní strany

l. Statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Bmo-Kohoutovice,
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Be. Jakubem Hruškou, starostou MC Bmo-Kohoutovice
IČO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 20429621/0100
(dále jen „objednatel")

a

2. TYPOS, tiskařské závody, s.r.o.
se sídlem: Podnikatelská 1160/14, Skrvňany, 310 00 Plzeň
zast.: Robertem Vukeličem, jednatelem

Magdalenou Beranovou, jednatelkou

IČO: 28433301, DIČ: CZ28433301
společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 21906
bankovní spojem: Raiffeisen Bank, a.s., číslo účtu 1003009478/5500
(dále jen „zhotovitel")

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 01.11.2022 Smlouvu o dílo č. 1122100372 (dále jen
„smlouva"), jejímž předmětem je provedení díla na akci „38-22 Tisk zpravodaje Kohoutovicky kurýr".

l. Předmět dodatku

1.1. V souladu s ustanovením či. 10., odst. 10.7. smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. l
ke smlouvě Jehož předmětem je změna ceny díla.

l .2. Na základě dohody obou smluvních stran se mění cena díla.
1.3. Z důvodu snížení cen výrobních nákladů pro zhotovitele, které mají přímý vliv na konečnou cenu

prováděného díla, zhotovitel předložil aktualizaci cenové nabídky jednotlivých plnění uvedených
v či. 2., odst 2.1. Aktualizace je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku č. l.

l .4. Na základě výše uvedených skutečností, se v souvislosti s dohodnutými změnami znění či. 2, odst.
2.1. smlouvy ruší a nahrazuje se tímto textem:
2.1. Cena za dílo, která je uvedena v či. 2, odst. 2.1., je stanovena jako cena dohodnutá
na základě nabídky ceny zhotovitele schválené výběrovým řízením a na základě předložené
cenové nabídky ze dne 04.03.2024 podle či. 2, odst. 2.2. a či. 2., odst 2.2., bod 2.2.1. smlouvy
následovně:

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 16 formátu A4, papír křída lesk 90
g/m2, barevné provedení, vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo zpravodaje)
vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a dopravy v Kč bez DPH

23400

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 16 formátu A4, papír křída lesk 90
g/m2, barevné provedení, vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo zpravodaje)
vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a dopravy v Kč s DPH 12%

26208

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 20 formátu A4, papír křída lesk 90
g/m2, barevné provedení, vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/1 číslo zpravodaje)
vč. bálem do fólie (po např. 50 ks) a dopravy v Kč bez DPH

l

30000



1

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 20 formátu A4, papír křída lesk 90
g/m2, barevné provedení, vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo zpravodaje)
vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a dopravy v Kč s DPH 12%

--1

33 600,-

2. Ostatní ujednání

2. l Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2.2 Tento dodatek č. l je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá

dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
zněm.

2.3. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží dva
výtisky každý.

2.4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho
obsahem, tento dodatek č. l svobodně a vážně podepisují.

3. Doložka podle § 41 žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Dodatek č. l smlouvy o dílo č. 1122100372 uzavřené mezi Statutárním městem Brnem, MG Bmo-
Kohoutovice, Bašného 36, Brno a firmou TYPOS, tiskařské závody, s.r.o., Podnikatelská 1160/14,
Skrvňany, 310 00 Plzeň, IČO 28433301, na akci „38-22 Tisk zpravodaje Kohoutovicky kurýr", byl
schválen Radou městské části Bmo-Kohoutovice na její schůzi č. 5/2024 konané dne 27.03.2024
usnesením UR-265-6/24.

4. Přílohy

l. Změnový list.
2. Aktualizovaná cenová nabídka zaslaná objednateli zhotovitelem elektronicky formou e-mailu

V Brně dne
28, 03. 2024 V Brně dne ^ g .Q3- 2024

Za objednatele: Za zhotovitele:

2



/
Protokol o změně díla

Příloha č. l

změnový list č. l

Stavba

Objednatel:

Zhotovitel:

Vypracoval:

„38-22 Tisk zpravodaje Kohoutovický kurvr".
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno, zastoupené MČ Brno -
Kohoutovice, Bašného 36, Brno 623 00
TYPOS, tiskařské závody, s.r.o.. Podnikatelská 1160/14, Skrvňany, 301 00 Plzeň
Josef Dvořáček, obchodní zástupce zhotovitele

Změna: Realizace prací v zadávací projektu neuvedených, které projektant nemohl předvídat

l
{
si
<i

l
SI

^
l
p^

TER-

SOD

PŘÍ-
LOHY

Datum

Změnu vyvolal: objednatel na základě skutečností, které se objevily v průběhu provádění díla.
Uvedené změny nebylo možné před zahájením prací předpokládat. Tyto žíněný nemají vliv na
charakter, kvalitu a termíny dodání díla.
Popis změny: změna se týká všech jednotkových cen díla uvedených ve smlouvě č. 1122100372,

čl.2,odsfc2.1.
ZDŮVODNĚNÍ"

v době uzavření smlouvy, v roce 2022, byly ceny energií, papíru a dalších vstupů na
nejvyšší možné úrovni. V roce 2023 začaly ceny vstupů klesat až na současnou úroveň.

Ocenění změny předložil: zhotovitel formou cenové nabídlcy

Náklady na změnu Méněpráce

Cena díla

Celkem cena díla

81 600,-Kč bez DPH

Dosud platná cena dle SoD c.1122100372 l 015 200,-Kč bez DPH
Snížení 81 600,-Kč bez DPH
Nová cena 933 600,-Kč bez DPH

Odsouhlasení nákladů na změnu
Zhotovitel:
TYPOS, tiskařské závody, s.r.o.
Podnikatelská 1160/14, 301 00 Plzeň
IČO 28433301

Datum

Ve Skvmanech dne 13.03.2024

Objednatel:
Statutární město Brno,zast. MČ
Bmo-Kohoutovice

V Brně dne 13.03.2024

Termín realizace změny: od 01.04.2024
MÍNY ] vliv změny na kvality a termínu plnění: beze změny

Změna je smluvne;Kakotvena v Dodatku č. l SoD č. 1122100372
Cenová nabídka ze dne 04.03.2024

07.03.2024



F/

li /.l^i^OH^ <?.

Dobrý den, paní Pospíšilová,
posílám doplněné cenové nabídky, rozsah 6 stran, 22 stran, 28 stran.
Posílám také cenovou nabídku na rozsah 32 stran, která je nižší jak rozsah 28 stran. Důvod -
jednodušší technologie výroby, méně operací při výrobě.
Přeji Vám příjemný zbytek dnešního dne.

Tisk zpravodaje podle dodané předlohy
- ve variantách 16 nebo 20 stran nebo 24 stran ve formátu A4
- Počet výtisků 6 000 ks/měsíc, 11 čísel ročně (vydání č. 7-8 je společné)
- Tisk celobarevně na papíře min. 90 g/m2, křída lesk
- Realizace dodávky složené archy vč. kompletace
- Vazba Ví (šitá) vč. balení do fólie (po např. 50 ks)
- Doprava díla na místo určení ÚMČMB Brno-Kohoutovice, Bašného 71/36, 623 00 Brno,
- zpravidla do 18 kalendářních dnů od uzávěrky podle přílohy č. l Smlouvy o dílo.

2. Cena a platební podmínky
2.1. Cena za dílo podle či. l této smlouvy, je stanovena jako cena dohodnutá na základě nabídky ceny
zhotovitele schválené výběrovým řízením následovně:

-cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 16 formátu A4, papír křída lesk 90 g/m2,
barevné provedení

vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a
dopravy v Kč bez DPH 23 400,- Kč (původní cena podle smlouvy 28 200,- Kč)

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 16 formátu A4, papír křída lesk 90 g/m2,
barevné provedení,
vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a
dopravy v Kč s DPH 12 % 26 208,- Kč (v roce 2022 bylo 10 % 31 020,- Kč)

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 20 formátu A4, papír křída lesk 90 g/m2,
barevné provedení,
vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a
dopravy v Kč bez DPH 30 000,- Kč (původní cena podle smlouvy 39 000,- Kč)

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 20 formátu A4, papír křída lesk 90 g/m2,
barevné provedení,
vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a
dopravy v Kč s DPH 12 % 33 600,- Kč (v roce 2022 bylo 10 % 42 900,- Kč)

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 24 formátu A4, papír křída lesk 90 g/m2,
barevné provedení,
vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a
dopravy v Kč bez DPH 33 000,- Kč (ve smlouvě tento rozsah není)

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 24 formátu A4, papír křída lesk 90 g/m2,
barevné provedení,
vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a
dopravy v Kč s DPH 12 % 36 960,- Kč (ve smlouvě tento rozsah není)

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 6 formátu A4, papír křída lesk 90 g/m2,
barevné provedení,



vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo zpravodaje) vč. balení do fólie (po
dopravy v Kč bez DPH 8 400,- Kč (ve smlouvě tento rozsah není)

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 6 formátu A4, papír křída lesk 90 g/m2,
barevné provedení,

vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a
dopravy v Kč s DPH 12% 9 408,- Kč (ve smlouvě tento rozsah není)

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 22 formátu A4, papír křída lesk 90 g/m2,
barevné provedení,

vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a
dopravy v Kč bez DPH 30 000,- Kč (ve smlouvě tento rozsah není)

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 22 formátu A4, papír křída lesk 90 g/m2,
barevné provedení,
vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a
dopravy v Kč s DPH 12 % 33 600,- Kč (ve smlouvě tento rozsah není)

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 28 formátu A4, papír křída lesk 90 g/m2,
barevné provedení,
vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a
dopravy v Kč bez DPH 38 400,- Kč (ve smlouvě tento rozsah není)

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 28 formátu A4, papír křída lesk 90 g/m2,
barevné provedení,
vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a
dopravy v Kč s DPH 12 % 43 008,- Kč (ve smlouvě tento rozsah není)

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 32 formátu A4, papír křída lesk 90 g/m2,
barevné provedení,

vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a
dopravy v Kč bez DPH 36 600,- Kč (ve smlouvě tento rozsah není)

cena v Kč za tisk l čísla zpravodaje, počet stran 32 formátu M, papír křída lesk 90 g/m2,
barevné provedení,

vazba šitá Ví (náklad 6 000 výtisků/ l číslo zpravodaje) vč. balení do fólie (po např. 50 ks) a
dopravy v Kč s DPH 12 % 40 992,- Kč (ve smlouvě tento rozsah není)


